## בנימין (בונקה) לוריא ז"ל

## בן קיסיה ופנחס

נולד: ג' ניסן ה'תרע"ה - 18/3/1915
עלה מלטביה: כ"ו סיון ה'תרצ"ה - 27/7/1935
נפטר: א' טבת ה'תשנ"ד - 16/12/1993

בעוד 3 חודשים היה יכול בנימין הלוא הוא בונקה חברנו, לחגוג ביחד עם ילדיו את יום ההולדת ה-79 שלו, אך הוא לא זכה, להגיע לרגע הזה.

בונקה נולד כבן יחיד לאביו ולאמו, בעיירה קטנה ע"י ריגה בירת לטביה. בהיותו בן 7 שנים בלבד נפטר האב. בונקה יחד עם אמו עברו לריגה כדי להתאחד עם שאר בני משפחות לוריא ורפפורט המכובדות מאוד.